12-02-2024 09:21:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES DESTA REGIÃO SOLICITAM A TAPAÇÃO DESTE BURACO O QUAL ESTA CAUSANDO
MUITOS ACIDENTES,TRANSTORNO PARA OS MOTORISTA, E PEDRESTE  DO ENTORNO DA REGIÃO.

TAPA BURACO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA MARCIANO DE ÁVILA, 913, BOM JESUS, 38.400-752, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 25067/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total